
WTTV Pokal Saison 2009/10

WTTV-Pokal Jungen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Westdeutscher Pokalsieger: bTuRa Oberdrees/b

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 03.06.2010 16:45 1 TTC Baesweiler TuRa Oberdrees 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.

03.06.2010
03.06.2010

13:15
13:45

1
2

TB Burgsteinfurt
TuRa Oberdrees

TTC Baesweiler
TTC Detmold/Jerxen

0:4
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.

03.06.2010
03.06.2010

11:00
11:00

2
3

TTC Baesweiler
TuRa Oberdrees

TTC Hagen
Anrather TK RW

4:2
4:2

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TB Burgsteinfurt
TTC Detmold/Jerxen

 
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 06.05.2024 20:02 | Seite 1 von 1


