WTTV Pokal Saison 2009/10

WTTV-Pokal Jungen

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Westdeutscher Pokalsieger: bTuRa Oberdrees/b



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 03.06.2010 16:45	1	TTC Baesweiler	TuRa Oberdrees	3:4
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 03.06.2010 13:15	1	TB Burgsteinfurt	TTC Baesweiler	0:4
Do. 03.06.2010 13:45	2	TuRa Oberdrees	TTC Detmold/Jerxen	4:2
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 03.06.2010 11:00	2	TTC Baesweiler	TTC Hagen	4:2
Do. 03.06.2010 11:00	3	TuRa Oberdrees	Anrather TK RW	4:2
Freilose Viertelfinale				
		TB Burgsteinfurt		
		TTC Detmold/Jerxen		